PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

RECURSOS HUMANOS
NOMINA ADICIONAL 011 Y 022 DICIEMBRE 2018

T PROCURADURIA GRAL DE LA N
Oficina:

Partida

Dependencia

Nombre Empleado / Nombre Beneficiario Nombre Puesto
No. Empleado 1GSS C.U.l Lugar : GUATEMALA
CONTROL : 0001 RENGLON : 011

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION VICTOR ALFREDO VALENZUELA ARGUETA
JEFE DE LA UNIDAD DE COMUNICACION SOCIAL-RELACIONES PUBLICAS 1021828 - 0340

Ingresos
Egresos Liquido
9901437941
Municipio:
GUATEMALA
171077639
Departamento:
GUATEMALA
Pago : 5548800 Documento : 275-2018-DS-RRHH - ACUERDO
BONOS NO PERCIBIDOS

19/11/2018 al 31/12/2018  Dias: 43 AGUINA 831.02

19/11/2018 al 31/12/2018  Dias: 43 B VACACIONL 23.56

19/11/2018 al 31/12/2018  Dias: 43 BONOVACA 94.25

Totales Pago Ingresos : T 94883 Egresos : 0.00 Liquido: 948.83
Totales Empleado Ingresos : 948.83 Egresos : 0.00 Liquido : 948.83
Registros Ingres Egresos Liquido
0s
1 948.83 0.00 948.83
Oficina: DIRECCION DE CONSULTORIA
Partida

Dependencia
Nombre Empleado / Nombre Beneficiario Nombre Puesto

No. Empleado IGSS C.U. CONTROL : 0009 RENGLON : 011
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION MARIA ISABEL SOBERANIS CAZALI
PROFESIONAL DE LA PROCURADURIA-SIN ESPECIALIDAD 267416 - 0000

Ingresos




PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
RECURSOS HUMANOS

Egresos
9901177109
Municipio:
GUATEMALA
276314762
Departamento:
GUATEMALA

Pago : 5548805 Documento : 053-2018-DS-RRHH Y 273-2018-DS-RRHH - ACUERDO

BONOS NO PERCIBIDOS

Liquido

NOMINA ADICIONAL 011 Y 022 DICIEMBRE 2018

01/03/2018 al 31/12/2018 Dias: 306 AGUINA 4,237.05
01/03/2018 al 31/12/2018 Dias: 306 B VACACIONL 167.67
01/03/2018 al 31/12/2018 Dias: 306 BONOVACA 670.68
Totales Pago Ingresos : m Egresos : 0.00 Liquido: 5,075.40
Totales Empleado Ingresos : 5.075.40 Egresos : 0.00 Liquido : 5.075.40
Registros Ingres Egresos Liquido

1 5,075.40
0.00
6,024.23
"EMALA
2 6,024.23

6,024.23

6,024.23

6,024.23

0.00

6,024.23

0.00

0.00

0s
5,075.40

6,024.23

6,024.23

6,024.23

6,024.23



